
STATUTÁRNÍ  MĚSTO  TEPLICE
zastoupené odborem dopravy 

Magistrátu  města  Teplice
náměstí Svobody 2   TEPLICE   PSČ 415 95

IČ:   002 66 621

v Teplicích dne: 6. ledna 2020 
vyřizuje: J. Vojáčková
značka: MgMT/OD/001615/2020/Voj

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“))

Identifikace veřejné zakázky:
Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v zjednodušeném podlimitním  řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek označená jako 

Údržba skalních masivů na území Statutárního města Teplice na období r. 2020-2021

Zadavatel:
Statutární město Teplice
Zastoupené: odborem dopravy Magistrátu města Teplice 
Právní forma: územní samosprávný celek
IČ: 002 66 621
DIČ: CZ 002 66 621
Sídlo: náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice
(dále jen „Zadavatel“)

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení na VZ vybrána, byla nabídka společnosti ROCKNET s.r.o., se sídlem 
Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov.

V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí:

identifikační údaje vybraného dodavatele 

název sídlo právní forma

ROCKNET s.r.o. 
Červený Hrádek 10, 

 431 11 Jirkov

společnost 
s ručením 

omezeným 
odůvodnění výběru vybraného dodavatele

1



I. Hodnocení nabídek  

V souladu se směrnicí Rady města Teplice č. 5/2018 schválenou usnesením RM č. 0810/18 ze 
dne  21.9.2018,  čl.  III,  bod  2g)  byl  výsledek  výběrového  řízení  předložen  radě  města  ke 
schválení.  Komise  po  posouzení  došla  k závěru,  že  jediný  uchazeč,  společnost  ROCKNET 
s.r.o., Červený Hrádek 10, Jirkov, IČ 27357694 s nabídkovou cenou 5.590.381,50 Kč. splnil 
veškeré kvalifikační podmínky dané zadávací dokumentací. Komise doporučila zadat zakázku 
této společnosti.
Rada města Teplice rozhodla usnesením RM č. 0876/19 ze dne 20.12.2019 o přidělení této 
podlimitní veřejné zakázky společnosti ROCKNET s.r.o., Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov, IČ 
27357694.

II. Posouzení   splnění podmínek účasti  

Komise rozhodla o posouzení splnění podmínek účasti  u jediné podané nabídky.

jediný účastník , který podal 
nabídku

ROCKNET s.r.o., Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov, 
IČ:27357694

Základní způsobilost § 74 ZZVZ – prokázána čestným prohlášením 

Profesní způsobilost § 77 ZZVZ – prokázána čestným prohlášením

Technická kvalifikace § 79 ZZVZ – prokázána čestným prohlášením 

Nabídková cena byla doložena oceněným soupisem prací

Návrh smlouvy byl podepsán oprávněnou osobou

Účastník v nabídce předložil Prohlášení o poddodavatelích

Komise nabídku posoudila a konstatuje, že účastník ROCKNET s.r.o.  splnil podmínky účasti.

Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat  námitky podle ustanovení  § 242 odst.  2 
ZZVZ.  Námitky  musí  být  Zadavateli  doručeny  nejpozději  do  15  dnů  ode  dne  doručení 
oznámení o výběru dodavatele. 

2



Zadavatel  nesmí  před  uplynutím  lhůty  pro  podání  námitek  proti  rozhodnutí  o  výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

                                               OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Bc. Ivana Müllerová
vedoucí odboru dopravy
Magistrátu města Teplice

3


		2020-01-06T16:21:33+0100
	Ivana Müllerová 7db7b4ecf6d5fe30add6eb3f59f4e50f3d3226cb




